

Beynəlxalq ekspertlər Azərbaycanın haqlı mövqeyini dəstəkləyirlər

Luka MİRAGLIA

Prezident İlham Əliyevin Azərbaycanın inkişafı, regional və global platformada rolu barədə aydın bir baxışı var.

Bunu AZƏRTAC-a açıqlamasında Avropa Evi - Ambrosetti Mərkəzinin baş direktoru Luka Miraglia söyləyib.

Azərbaycan-İtaliya əlaqələrindən danışan italyalı ekspert deyib ki, iki ölkə arasındakı əlaqələr uzunmüddətlidir və bu münasibətlərin uzun tarixi var. "Bizim Azərbaycanla əməkdaşlığımız davam edəcək. Mənim yeni hökumətimizdən gözləntim budur. Hazırda Azərbaycanla gündəliyimizdəki əsas məsələ enerji təhlükəsizliyidir. İnanıram ki, bu əməkdaşlıq müxtəlif sahələri əhatə edərək daha da genişlənəcək", - deyərək qeyd edib.

Baş direktor həmçinin vurğulayıb ki, Azərbaycanla Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşması regionda sabitlik üçün çox vacibdir. Regionda sabitlik əsas məsələdir. Azərbaycanla Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşması region üçün mühüm əhəmiyyət kəsb edir.



Fərhad PİRİNÇÇİ

ADA Universitetində "Orta dəhliz boyunca: geosiyasət, təhlükəsizlik və iqtisadiyyat" mövzusunda keçirilən beynəlxalq konfrans dünyanın müxtəlif ölkələrindən ekspertlərin, akademiklərin gəlməsi ilə birlikdə Azərbaycandakı inkişafın birbaşa müşahidəsi, regionda baş verən hadisələrin Prezident İlham Əliyev tərəfindən iştirakçıların diqqətinə çatdırılması, insanların Vətən müharibəsindən sonrakı dövrdə Azərbaycandakı sülhün nə qədər əhəmiyyətli olduğunu görməsi, eyni zamanda inkişafın davam etdiyini göstərmək üçün vacibdir. Hər dəfə Bakıya gələndə ölkənin necə inkişaf etdiyini görmək sevinicidir. Bunu təkcə mən demirəm, şəhərə gələn hər kəs mənimlə həmfikiridir.



Bunu AZƏRTAC-a açıqlamasında Siyasi, İqtisadi və Sosial Araşdırmalar Fondunun elmi işçisi Fərhad Pirinççi söyləyib.

Regionda sülh quruculuğu istiqamətində görülən işlərdən danışan elmi işçi deyib ki, Azərbaycan Vətən müharibəsindən əvvəl də Ermənistanı sülhə dəvət edirdi: "Azərbaycanın sülh istiqamətində atdığı addımlara baxmayaraq, Ermənistan sülhə yanaşmırdı. Nəticədə İkinci Qarabağ müharibəsi oldu. Müharibədən sonra da Prezident İlham Əliyev Ermənistanla sülh təklif etdi, çünki ermənilər üçün bundan başqa alternativ yox idi, Ermənistan əvvəlki işğalçı siyasətinə geri dönmə bilməzdi. Hazırkı geosiyasi reallıqlar fonunda Ermənistanın sülhdən başqa çarəsi yoxdur".

F.Pirinççi qeyd edib ki, Paşinyan hakimiyyətinin sülhün təmin edilməməsi üçün atdığı addımlar regiondakı sabitliyə zərər verir. Buna baxmayaraq, yeni reallıqlar Ermənistanın sülhdən başqa yolunun olmadığını göstərir.

Ekaterine METREVELİ

"Orta dəhliz boyunca: geosiyasət, təhlükəsizlik və iqtisadiyyat" mövzusunda beynəlxalq konfransda Prezident İlham Əliyevlə keçirilən müzakirələrdən, onu dinləməkdən və Prezidentin suallarımızı ətraflı cavablandırmasından şad olduq. Prezident İlham Əliyev regiondakı vəziyyətə, nəqliyyat əlaqələrinin açılması və digər mövzularda bir sıra məsələlərə aydınlıq gətirdi.

Bu sözləri AZƏRTAC-a açıqlamasında Gürcüstan Strateji və Beynəlxalq Araşdırmalar Fondunun prezidenti Ekaterine Metreveli söyləyib.

Fondun prezidenti bildirib ki, Gürcüstan vasitəsilə yük və enerji daşımalarının həcmi, ölkələrimiz arasındakı fəal əməkdaşlıqla bağlı planları dinləmək onun üçün çox vacib idi. Qeyd edib ki, Gürcüstan və Azərbaycan arasında əməkdaşlıq, regional vəziyyətlə bağlı məsələlərdən başqa, Mərkəzi Asiya ilə əməkdaşlıq, Orta dəhlizin potensialı və digər mövzularda kifayət qədər məhsuldar müzakirələr olub.

E.Metreveli Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh sazişinin imzalanacağına ümidvar olduğunu bildirərək deyib: "Regionda sülhün və sabitliyin əldə olunmasından başqa alternativ yoxdur və ümid edirəm ki, biz qısa zamanda buna nail olacağıq. İnanıram ki, Azərbaycan və Ermənistan üçün məqbul sülh sazişi əldə olunacaq. Region üçün bundan başqa gələcək yoxdur".



Brenda ŞAFFER

Hazırda Cənubi Qafqaz regionunda geosiyasi dəyişikliklər baş verir. Azərbaycan bölgədə yeni reallıqlar, sülhün təmin olunması üçün müxtəlif şanslar yaradır.

Bunu AZƏRTAC-a açıqlamasında amerikalı professor Brenda Şaffer söyləyib. Amerikalı professor Cəbrayıl rayonuna səfəri barədə də danışdı. Bildirib ki, Xudafərin körpüsünü ziyarət etmək çox xoş idi. Bu tarixi körpü Azərbaycanın simvoludur.



Mətyu BRAYZƏ

Yenidən Azərbaycanda olmaq, Prezident İlham Əliyevlə birlikdə beynəlxalq konfransda iştirak etmək, fikir mübadiləsi aparmaq çox gözəldir. Enerji təhlükəsizliyi və Qarabağda görülən işlər Azərbaycanın və Prezident İlham Əliyevin sülh gündəliyindəki xüsusi məqamlardır.

Bu sözləri AZƏRTAC-a açıqlamasında Amerika Birləşmiş Ştatlarının Azərbaycanadakı sabiq səfiri, Ceymstaun Fondunun İdarə Heyətinin üzvü Mətyu Brayzə söyləyib.

"Azərbaycanın azad olunmuş ərazilərində yenidənqurma işlərinin necə sürətlə aparıldığını şahidi olmuşam. Bu, Azərbaycan üçün möhtəşəm dövrdür. Burada olduğum üçün, həqiqətən də, xoşbəxtəm", - deyərək sabiq səfir qeyd edib.



Amanda POL

"Orta dəhliz boyunca: geosiyasət, təhlükəsizlik və iqtisadiyyat" mövzusunda beynəlxalq konfransda Prezident İlham Əliyevlə bir sıra məsələlər üzrə maraqlı fikir mübadiləsi apardıq.

Bu sözləri AZƏRTAC-a açıqlamasında Avropa Siyasət Mərkəzinin siyasət məsələləri üzrə baş analitiki Amanda Pol deyib.

"Prezident İlham Əliyev Ermənistanla sülh sazişinin mümkün qədər tez əldə olunması istiqamətində Azərbaycanın qətiyyətini ifadə etdi. Konfransda həmçinin Orta dəhlizin inkişafı və gücləndirilməsi istiqamətində təşəbbüslər, regionun inkişafı, o cümlədən "Yaşıl Sövdələşmə", Azərbaycanın "yaşıl enerji"nin müxtəlif formalarına keçidindən bəhs olundu", - deyərək baş analitik qeyd edib.



Koert DEBEUF

Bugünkü konfrans çox maraqlı keçdi. Prezident İlham Əliyev bütün sualları çox açıq cavablandırdı. Azərbaycan özünü hazırda daha yaxşı hiss edir və bir ölkə kimi yenidən bütövləşdiyinə görə çox sevinir. Azərbaycan nəinki Cənubi Qafqaz regionunda, həmçinin dünyada mühüm yerə sahibdir.

Bunu AZƏRTAC-a açıqlamasında Brüssel Universitetinin Avropa Araşdırmaları İnstitutunun baş elmi işçisi Koert Debeuf söyləyib.

"Düşünürəm ki, Ukraynadakı hazırkı münaqişə ilə əlaqədar Azərbaycan iqtisadi cəhətdən əhəmiyyətli rol oynayır. Avropada qaza, ümumiyyətlə, elektrik enerjisinə böyük ehtiyac var. Azərbaycan bu sahədə mühüm rol oynayır və bu rol gələcəkdə daha da artacaq", - deyərək baş elmi işçi qeyd edib.



Xalid Teymur ƏKRƏM

Bu gün Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev dünyanın hər yerindən olan ekspertlərlə görüşüb öz siyasəti, Qarabağın və Azərbaycanın inkişafı ilə bağlı fikirlərini bildirdi. Prezident xüsusilə regional əlaqələrlə bağlı təşəbbüsləri qeyd etdi. Dövlət başçısı onu da bildirdi ki, Azərbaycan Ermənistanla bütün sülh danışıqlarına hazırdır.

Bu fikirləri AZƏRTAC-a açıqlamasında Pakistanın Ortaq Gələcəyə malik Cəmiyyətə naminə Araşdırmalar Mərkəzinin icraçı direktoru Xalid Teymur Əkrəm bildirib.



Vladimir SOKOR

Azərbaycan Prezidentinin "Orta dəhliz boyunca: geosiyasət, təhlükəsizlik və iqtisadiyyat" mövzusunda beynəlxalq konfransdakı çıxışından üç mühüm mesaj aldım. Bunlardan birincisi Azərbaycanın prezidentlik institutuna əsaslanan uğurlu inkişaf modelidir. Prezidentlik institutu mərkəzləşdirilmiş bir qərarvermə sisteminə malikdir və Azərbaycanın uğurlu inkişafının əsasını təşkil edən bu sistemdə uzunmüddətli strateji planlaşdırma mümkündür.

Bu sözləri AZƏRTAC-a açıqlamasında Ceymstaun Fondunun baş elmi işçisi Vladimir Sokor söyləyib.

V.Sokor deyib: "İkinci mesaj odur ki, Azərbaycan təkcə Avropaya enerji ixrac edən ölkə deyil, eyni zamanda Avropa üçün enerji tranziti ölkəsidir. İnkişaf etmiş ölkələrin iqtisadiyyatında "mavi yanacaq"ın rolu uzunmüddətli olacaq. "Yaşıl enerji"nin heç vaxt yüz faiz uğurlu olacağını düşünmürəm. "Mavi yanacaq"a həmişə ehtiyac olacaq və hətta "yaşıl enerji"yə keçiddən sonra da bu enerji növü əhəmiyyətini itirməyəcək. Bu səbəbdən Azərbaycanın gələcəyi etibarlıdır. Azərbaycan yalnız istehsalçı deyil, həm də tranzit ölkədir. Hesab edirəm və gözləyirəm ki, Türkmənistandan böyük həcmdə qaz ixal ediləcək və bu, "Cənub qaz dəhlizi" vasitəsilə Avropaya çatdırılacaq".

O bildirib ki, üçüncü mesaj Qarabağla bağlıdır. Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyünü bərpa etdiyini diqqətə çatdıran baş elmi işçi vurğulayıb: "Bu, hərbi-siyasi yolla baş verdi. Meydanda hərbi qərarlar verildi və hərbi Qələbə qazanıldı, ardınca siyasi qərarlar qəbul edildi. Bu, hərbi-siyasi həll yoludur. Azərbaycan bu həll yolunu müvəffəqiyyətlə həyata keçirdi. Azərbaycanın Qarabağ üçün xüsusi statusun verilməsi ilə bağlı ideyanı rədd etməsi isə məni heyrləndirdi. Müharibədən sonra Azərbaycan Prezidenti demişdi: "Qarabağın statusu cəhənnəmə getdi".



Pakistanlı ekspert deyib ki, Ermənistan tərəfində vəziyyət bir neçə aydan bir dəyişir. Onlar beynəlxalq müqavilələrə və imzalandıqları sülh razılaşmalarına əməl etmirlər.

"Prezident İlham Əliyev Pakistan, Türkiyə və Orta Asiya ölkələri ilə əlaqələr barədə də danışdı. O bildirdi ki, Azərbaycan üçün region ölkələri ilə yaxşı münasibətlər qurmaq çox vacibdir. Prezident İlham Əliyev həmçinin Azərbaycanın Avropa İttifaqı ilə əlaqələrindən, bu yaxınlarda Azərbaycanla Avropa İttifaqı arasında enerji sahəsində imzalanmış memorandumdan bəhs etdi.

Hesab edirəm ki, konfrans çox yaxşı keçdi. Prezident İlham Əliyev diqqəti Azərbaycanın inkişafına yönəltdi. Biz Prezident İlham Əliyevə gələcək üçün ən yaxşısını arzulayırıq", - deyərək Xalid Teymur Əkrəm qeyd edib.